KAJEHJIAPHO-TEMATHUYECKHAM IIJIAH JIEKITUIA
Ha oceHHu# cemectp 2022/2023 y4yedOHOro roga

Meauko-auarHocTudeckuii paxkyabTer, 4 Ky p €

11O YPOJIOI'MHM

Mara, Bpems

MecTo
NpoBeIeHHS

Tema

JlekTop

03.10.2022
13.40-14.40

02.11.2022
13.40-14.40

02.12.2022
13.40-14.40

23.12.2022
13.40-14.40

Ayn. Ne 10

Knuanueckue mposBieHus
YPOJOTUYECKUX 3a00JICBAaHUI ¥ METOIBI
00cIIeIOBaHUS YPOJIOTHUUECKUX
nanueHToB. Hecnenuduueckue
BOCITAJIUTEIbHBIE 3a00JICBaHUS
MOYEBBIX M MY>KCKHUX ITOJIOBBIX
OpraHoB.

YCPC-Heot/10:KkHBIE COCTOSIHHSA B
YPOJIOTHH.

dunnnonoBuy
B.A.

Onyxonu MouyeBo# cuctemsl. JloOpoka-
YECTBEHHAs TUIEPILIa3us
MPEICTATENbHON JKEJIE3bl U PaK
IPEACTATENBHOM XKEIE3bI.
YCPC-Hedponros.

dununnonoBuyd
B.A.

MouekamenHnas 6one3nb. Octpas u
XPOHUYECKAS MMOYCHHAS
HEJIOCTATOYHOCTb.

YCPC-TpaBMbI MO4€BbBIX U MYKCKUX
MOJIOBBIX OPTraHOB.

dunnnonoBuy
B.A.

Kinmnanueckas anaponorus. AHoManuu
OpPraHOB MOYEBOW U MY»KCKOM MOJIOBOM
CHUCTEM.

YCPC-OcTpbie HeBOCTAJIUTEIbHBbIE
3a00/1eBaHUA MY’KCKHMX MOJIOBBIX
OPraHoB.

dununonoBuyg
B.A.

3aB. 2-i kadenpoil Xupypruaeckux

Oone3Hel, K.M.H., JOICHT

B.H. Kosonein







